missi vicaria contra peccatū
penis remediū. vt per te toti
ens cogat xp̄us mo: i quoti/
cus labitur hō in abissus pec
cator. O monache ergo a la
eb: y mis q̄s p̄tinere se pote
rit: Intremus obsecro p̄sciē
tias nostras. discutiam⁹ cas.
et si risum⁹ in iuuentute: saltez
in senectute fleamus. cogitā
tes quid xp̄o et qd diabolo tē
por: e nostre iuuentutis p̄sol
uim⁹. Et si añ q̄s ad beremū
peruenim⁹ visus nos incur
uat p̄ p̄cipiscētā si guttur
per gullā. si auditus per eno
mitatē verbor: vel spontane
as detractionis audientā. si li
gua claudicauit i v̄bo. si olfa
tus errauit in odoramento: si
tactus in suauitate. si gressus
ad furtū. si in his vel i aliquo
istoz inuenieris culpabilē ab
huc culpā per lach: y mā iuxta
q̄ntitatē sordis mēsurā lach: y
maz copiam assumendo pe
nitentiā q̄ mater est oīum bo
noz. Timor: et q̄ penitentiā
cōcupiscit. contritiōne parit.
Penitentiā. n. illa digna et bo
na est. q̄ peccata peracta d̄plo
rat. et deplorata itez nō p̄mit
tit. qd ergo penitentiā c̄nisi añ
acta desistere et fienda iterū n̄

cōmittere. Itā qui sic pecca
ta deplorat. vt itez peccata cō
mittat adhuc penitentiā agē
re ignorat. Nunquid et dissimulat.
Iriso: est et non peni
tens qui ad hoc agit q̄ peni
ter. Penitentiā mihi igit fr̄es
mei. et penitentes penitentiā
agite infletu et lamento: vt di
gne ridere possitis in gloria
beato: nū. Amen.

De superbia sermo. 12.

Patres carissimi vbi
superbia fuerit. ibi di
scordia et contumelia do
minabit. nō ergo decet suos
dei i beremo cōstitutos sup
bos esse s; humiles. non elat
tos: sed mansuetos. castos. be
nignos. et oībus virtutib⁹ or
natos: Cauete. n. fratres et vi
gilanter sp̄ attendite. ne super
bia inflemini de hōis cōmissis
scientes q̄ superbia ex ange
lis constituit. Superbia glo
riā de celis descendit angelicam
sed humilitas ad celsas ascen
dere fecit infirmitatez huma
nā. O fratres mei caute. ne
orātes vel legentes. vel stan
tes. vel sedentes. vel vigilan
tes dicatis o: e vel corde. ha
bitantes in cinere et cilicio eius

phariseo. Gratias tibi ago
dñe q: n̄ sū sicut ceteri boies
Hec. n. solitaria vitā ducētes
diabolo instiga: tū sepe cogi-
tant: sepe hoc dicere: tentant
ab inimico seruoꝝ dñi. Idōi
n̄ volo vos heremū exire q̄
talia dicere vel cogitare. Sed
dñi tentamini hoc asserere vel d
vobis ipsi hoc cogitare. mox
clamate. mox vlnlate. & dicite
Ego sūz vermis & nō hō. ob
p:obum hoīuz & absecio ple-
bis. Et cū publicano dicite q
buscuq; virtutibus suis o:
nati. deus ppitius esto mihi
peccatoꝝ. Attendat igit̄ cōtis
vestra qd dixerit veritas no-
stra. qui maior est nostrū fiat
sicut minor. & q̄ p̄cessor: ē sicut
minister. Q̄ moache q̄to ma-
lor: es humiliā te in oībus. & in-
uenies gratiam coram deo &
hoībus. Q̄ sc̄a venerabilisq;
humilitas. in filiū dei de sinu
patris descendere fecisti i vte-
rum sancte Marie virginis.
tu cū fecisti immolui vlibꝝ p̄-
niculis. vt nos m̄dneret vir-
tutū ornamentis. Tu circūci-
disti cū in carne. vt nos circū-
cideret in mente. Tu eū p̄mi-
fisti corpo: aliter flagellari. vt
nos liberaret a flagello pecca-